IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO – CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 00.485.542/0003-63, 
localizada na Rua J.B. CABRAL– 299 – Erechim. Valor total R$ 4.592,76 (quatro mil 
quinhentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos).  Objeto: contratação tem 
por objeto a aquisição e substituição de peças do veículo Sprinter, placa JCL6A84. 
Modalidade:  Licitação não aplicável (compra direta). Fundamento legal:  Artigo 95, § 2º. 
da Lei Federal nº 14.133/2021.